
 Hlasový překladač Anobic BT 

Počet jazyků: :43

Jazyk:  Čeština,  Slovenština,  Čínština  (Mandarin),  Angličtina,

Japonština,  Ruština,  Francouzština ,  Francouzština (Kanada) ,

Polština,  Dánština,  Němčina,  Arabština,  Finština,  Korejština,

Holandština,  Rumunština,  Portugalština,  Portugalština

(Brazílie),  Japonština,  Švédština  ,Thajština,  Řečtina  ,

Španělština,  Maďarština,  Italština,  Čínština  (Kantonský),

Vietnamština, Turečtina...
Výslovnost:  Čeština,  Slovenština,  Čínština  (Mandarin),

Angličtina,  Japonština,  Ruština,  Francouzština ,  Francouzština

(Kanada)  ,  Polština,  Dánština,  Němčina,  Arabština,  Finština,

Korejština,  Holandština,  Rumunština,  Portugalština,  Portugalština  (Brazílie),  Japonština,

Švédština  ,Thajština,  Řečtina  ,  Španělština,  Maďarština,  Italština,  Čínština  (Kantonský),

Vietnamština, Turečtina...
Tento kapesní hlasový překladač Anobic BT je rychlejší a plynulejší než aplikace v telefonu,
a to i na pomalých mobilních sítích. Hlasový překladač umožňuje snadnější a přirozenější
tlumočení rozhovoru mezi dvěma nebo více účastníky ve dvou různých jazycích. 
Kapesní překladač Anobic BT dokáže rozpoznat Váš hlas a následně jej přeložit v reálném
čase  do  velkého  množství  jazyků  což  z  něj  vytváří  skvělou  jazykovou  pomůcku  pro
cestování, samostudium, nakupování nebo podnikání. Překládá Vaše slova přímo okamžitě
a proto vytváří pocit, jako byste přímo komunikovali s jinou osobou. Díky praktickému mini
designu je velmi snadno přenosný, můžete jej vložit do kapsy, kabelky a podobně. Funguje
na zcela jednoduchém a intuitivním principu. Stačí podržet dotykové tlačítko na zařízení
během  vyslovených  slov,  následně  pustit  a  zařízení  Vám  přímo  okamžitě  přeloží
požadované slova. Není lepšího pocitu, jak cestovat bez stresu a komplikací po světě se 43
jazyky v kapse a to doslova.

Pokud chcete  něco přeložit  do  jiného jazyka  stačí  stisknout  a držet  mikrofonu  a po

skončení hlášky ho uvolnit. Za 1-2 sekundy překladač přeloží Vaši hlášku, kterou budete

mít v textové formě zobrazenou na displeji a tuto hlášku zahlásí i v zvukové formě. Pokud

budete chtít zase přeložit to co Vám říká druhá osoba, stačí stisknout a podržet tlačítko
mikrofonu  a  po  skončení  hlášky  ho  opět  uvolnit.  Celý  proces  je  až  neuvěřitelně

jednoduchý.

Příklad recenze: 

info@vybaveniskolek.com  www.vybaveniskolek.com   Tel : +420 775 07 07 69, 732 533 743

mailto:info@vybaveniskolek.com
http://www.vybaveniskolek.com/

